

اصلاح طلبان به دنبال کاندیدای اجاره‌ای!

الباس حضرتی، قائم مقام حزب اعتماد ملی اخیراً در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه «آیا اصلاح طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰ باز هم به سراغ کاندیدای اجاره‌ای می‌روند یا خیر؟» گفته است: «البته کاندیدای اجاره‌ای کلمه خوبی نیست. امروز، هم آقای لاریجانی و هم آقای روحانی اصلاح طلب هستند و هر دوی آن‌ها از گفتمان اصولگرایی عبور کرده‌اند. به طور کلی یکی از افتخارات ما اصلاح طلبان این است که شخصیت‌های اصولگرا را به شکلی محترمانه از اصولگرایی عبور داده و به اصلاح طلبی سوق داده‌ایم که این مسئله تنها محدود به آقای روحانی و آقای لاریجانی نیز نمی‌شود و در گذشته نیز آقای ناطق نوری چنین وضعیتی داشته است.» رفتار فریبکارانه افراطیون مدعی اصلاحات با لاریجانی در حالی است که آن‌ها هنگام تصدی ریاست صداوسیما توسط لاریجانی، شعار می‌دادند سیمای لاریجانی تعطیل باید گردد. محمد عطریانفر عضو حزب کارگزاران نیز پیش‌ازین گفته بود: «درباره آقای لاریجانی باید این را هم در نظر داشت که شرایط او نسبت به سال ۸۴ در کل فرق کرده است؛ به هر حال تجربه سه دوره ریاست مجلس کافی است تا او به عنوان یکی از نامزدهای اصلی و شاخص انتخابات ۱۴۰۰ مطرح شود.»

۱۴ هزار کیلومتر بدون مزاحم

کاپیتان نفت کش «فورچون» که اولین شناور از ناوگان ۵ فروندی وارد شده به بندر «آل پاتیا» است، با اشاره به حضور معاون رئیس جمهور، وزیر انرژی و وزیر دفاع ونزوئلا در بندر «آل پالیتا» برای استقبال از ورود نفت کش فورچون به این بندر، خاطرنشان ساخت: «بند و همکارانم که در طول این سفر زحمات زیادی را متقبل شدند، بسیار خوشحال هستیم که توانستیم با تحویل محموله به کشور مقصد، به وظیفه حرفه‌ای خود به صورت کامل عمل کنیم.» وی افزود: «در طول مسیر حدود ۱۴۰۰۰ کیلومتری طی شده تمام سیستم‌های ارسال سیگنال ردیابی مانند همیشه روشن بوده و عملیات دریانوردی در شرایط کاملاً طبیعی و انجام شده است.» او تأکید کرد: «موفقیت آمیز بودن این عملیات نشان‌دهنده آن است که قواعد، مقررات و معاهدات بین‌المللی، از جمله آزادی دریانوردی و حق تجارت آزاد بین کشورها بر اهداف سیاسی ارجحیت دارد و این موضوع برای ما دریانوردان که بر اجرای وظیفه حرفه‌ای خود تأکید داریم، بسیار مهم است.»

پیشنهاد‌های حاج قاسم به کارگردانان مطرح کشور

محمد حیدریان رئیس سابق سازمان سینمایی درباره جلسه خاصی که چند تن از کارگردانان با حاج قاسم سلیمانی داشتند؛ می‌گوید: «ترتیب برگزاری جلسه را خود حاج قاسم داد و ما چند نفری خدمتشان رسیدیم. بعد از آن جلسه ایشان تلاشش را متوقف نکرد. شرایط را برای هر کس که ابراز علاقه اندکی می‌کرد فراهم می‌کرد که به سوریه برود و از نزدیک ببیند، شاید جرقه‌ای در ذهن آن فرد ایجاد شود. از مهم‌ترین دلایل شکل‌دهی آن جلسه، طرح این پیشنهاد حاج قاسم بود که مجمع بین‌المللی کارگردانان جهان اسلام را شکل بدهیم. او از کارگردانان شاخص سینمای ایران دعوت کرده بود که آن‌ها شروع‌کننده این حرکت بشوند.» وی در ادامه گفت: «البته این تشویق‌ها و تلاش‌ها محدود به این اتفاقات نبود، من شاهد بودم که ایشان برای دوران انقلاب و دفاع مقدس هم همین حرص خوردن را داشت. مثلاً برای اینکه از فرماندهان دفاع مقدس فیلم ساخته شود خیلی تلاش می‌کرد. از فیلم‌هایی که برای شهید «حسن باقری» و «حاج احمد متوسلیان» ساخته شده بود خیلی خوشحال بود و همچنین فیلمی که برای آن بیست‌وسه نفر رزمنده نوجوان ساخته شده بود و یکی از علایقش که چند باری گفته بود این بود که ای کاش یک فیلم برای شهید مهدی زین‌الدین ساخته می‌شد.»

◀ **شناور حامل قاچاق را در دریا به آتش می‌کشیم!** فرمانده نیروی دریایی سپاه به قاچاقچیان هشدار داد که در صورت توقیف محصول قاچاق در خلیج فارس، محصول قاچاق آنان با حکم قضایی معدوم خواهد شد. سردار تنگسیری گفت: «پیام ما به قاچاقچیان آن است که با آن‌ها شوخی نداریم و مبارزه ما در این زمینه جدی‌تر از هر زمان دیگری است. برای ما قابل قبول نیست که جوانان ما از ناحیه قاچاق بیکار شوند و ارزش کشور برای قاچاق کالا از کشور خارج شود. به قاچاقچیان کالا و سوخت که نظام اقتصادی کشور را به چالش می‌کشند، هشدار می‌دهیم که در صورت تداوم این راه، شناورهای حامل قاچاق را با خارج کردن خدمه آن به آتش می‌کشیم.»

◀ **توان موشکی جبهه مقاومت از زبان دشمن/ اسحاق بریک، ژنرال صهیونیستی با اعتراف به قدرت و توان موشکی جبهه مقاومت، اظهار داشت:** «دشمن منتظر و سرشار از امید برای نابودی اسرائیل با استفاده از ۲۵۰ هزار موشک و راکت است. اسرائیل در آینده علاوه بر مقابله با حماس و جهاد اسلامی در غزه بایستی با حزب‌الله لبنان و ارتش سوریه مقابله کند. اسرائیل پاسخ مناسبی برای مقابله با این ۲۵۰ هزار موشک و راکت نخواهد داشت. این موشک‌ها به کشته شدن هزاران نفر و فروپاشی زیرساخت‌ها و به بار آمدن ویرانی زیاد منجر خواهد شد.»

◀ **حمله به کاروان نظامیان آمریکایی در سوریه/ «سانا»** خبرگزاری رسمی سوریه بامداد امروز (چهارشنبه) اعلام کرد که در حمله افراد مسلح ناشناس به کاروان نظامیان آمریکا به شرق سوریه، سه نظامی آمریکایی زخمی شدند. در این حمله پنج نفر از نیروهای دمکراتیک کرد سوریه (قسد) نیز زخمی شدند. خبر زخمی شدن نظامیان آمریکایی در حالی منتشر می‌شود که وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) مدعی شده است که گزارش در خصوص زخمی شدن نظامیان صحت ندارد. نیروهای کرد در منطقه شرق فرات، در بحران چند ساله سوریه، نقش متحد واشنگتن را بازی می‌کنند. آمریکا ۱۹ پایگاه نظامی با حدود ۷ هزار نظامی بدون هماهنگی با دولت سوریه در این کشور مستقر کرده و سوریه بارها خواستار خروج آنان از خاک این کشور شده است.

◀ **روز آغاز به کار مستأجران جدید خانه ملت/ امروز** یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با قرائت پیام رهبر معظم انقلاب در صحن علنی، کار خود را آغاز می‌کند و سپس ۲۷۶ نماینده انتخاب شده از ۲۹۰ کرسی مجلس یازدهم هم‌قسم خواهند شد تا در دوره نمایندگی ۴ ساله، همه تلاش خود را برای پیشرفت و آبادانی کشور به عمل آورند. مجلس امروز از آن جهت اهمیت دارد که اولین مجلس در گام دوم انقلاب به شمار می‌رود و انتظارات از آن بالاست.

◀ **دور زدن تحریم‌ها بیخ گوش آمریکا/ رسانه روسی** اسپوتنیک با اشاره به ورود نفت‌کش‌های ایرانی به ونزوئلا با وجود فشارهای واشنگتن نوشت، ایران بیخ گوش آمریکا به تحریم‌های نفتی غلبه کرد.